令和７年１１月１５日

各学校長・所属長　各位

蒲郡陸上競技協会長

手　嶋　修　次
第５３回　蒲郡市民長距離走大会について

　みだしの大会を下記の要項により開催いたしますので、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１．主　催　　　蒲郡陸上競技協会

２．共　催　　　蒲郡市スポーツ協会

３．後　援　　　蒲郡市教育委員会　　蒲郡信用金庫　　中小学校体育連盟蒲郡支所

４．日　時　　　令和７年１２月２０日（土）    　　　午前９時３０分　競技開始
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    （開会式は行いません）
５．場　所　　　蒲郡市公園グラウンド周辺

６．種　目

＜小学生の部＞

　　　　　　男子　　３年、４年、５年、６年　　　各１０００ｍ

　　　　　　女子　　３年、４年、５年、６年　　　各１０００ｍ

　　　　＜中学生の部＞

　　　　　　男子　　１年、 ２・３年　　　　　　 各２０００ｍ

　　　　　　女子　　１年、 ２・３年　　　　　　 各２０００ｍ

　　　　＜高校生の部＞

　　　　　　男子　　３０００ｍ

　　　　　　女子　　２０００ｍ

　　　　＜一般の部＞

　　　　　　男子　　３０歳未満　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　３０００ｍ
３０歳代、４０歳代、５０歳代、６０歳以上　　　　　　　　各２０００ｍ

　　　　　　女子　　３０歳未満、３０歳代、４０歳代、５０歳代、６０歳以上　　各２０００ｍ

７．参加資格　　　　　　市内在住・在勤・在学・在クラブの方で、該当の距離が走れる人

　　　　　　　　　　　　※小中学生は、保護者の承諾が必要
８．申込方法　　　（１）右記２次元コードより必要事項を入力し申込をする。
[image: image1.png]5 3AFBHREEMEASOR

または下記参加申込書へ必要事項を記入し、
下記『（３）申し込み先』へ提出をする。
（２）期日　　令和７年１２月１０日（水）締切

　　　　　　　　　（３）申し込み先

〒４４３―００４８　蒲郡市緑町３―６９　蒲郡市民体育センター内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　蒲郡陸上競技協会　　宛

　　　　　　　　　または
〒４４３－００５２　蒲郡市新井町南１１１蒲郡中学校横田晴彦　宛
９．表　彰　　　　　　 ・小学生　　　　１～８位に賞状
・中学生　　　　１～６位に賞状
・高校生、一般　１～３位に賞状
10．その他　　　 （１）小学２年生以下の参加は、危険防止のため禁止します。
（２）当日はグランド内駐車場がコースになりますので、全競技終了まで動かすことができません。

（３）問合せ先　　蒲郡陸上競技協会　事務局　　横田晴彦
　　　　℡　０９０－７０４８－５８４６（携帯）

第５３回　市民長距離走大会　参加申込書　　　締め切り　１２月１１日（水）
	氏　　　名

	性別　　　男　・　女

	住　　　所

	学　校　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　小・中・高等　　学校・学園　　　　　　年

	保護者名

	緊急連絡先

キ　　　　　リ　　　　　ト　　　　　リ